
                                     Кіші топ (2 жастан бастап) аралық диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы
Оқужылы: 2021-2022 ж                   Топ:«Гүлдер»                              Өткізумерзімі:           қаңтар 

«Денсаулық» білім беру саласы
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1 Ислам Шамшырақ 3 3 3 3 3 15 3 III
2 Қонақбаева Жанерке 3 3 3 3 3 15 3 III
3 Ниязбекова Аяна 3 3 3 3 3 15 3 III
4 Жомарт Жахангер 3 3 3 3 3 15 3 III
5 Жаңбырбаев Әли 3 3 3 3 3 15 3 III
6 Ислам Әбдуррахман 3 3 3 2 2 13 2.6 II
7 Асқарбай Айсат 3 2 2 2 2 11 2.2 II
8 Әндір Жәлел 3 3 3 3 2 13 2.6 II
9 Дүйсенбек Нұрәли 2 2 2 2 3 11 2.2 II
10 Ідіріс Айдар 3 3 3 2 2 13 2.6 II
11 Құралбай Хақназар 2 2 2 2 3 11 2.2 II
12 Әбдеш Назерке 3 3 3 3 2 13 2.6 II
13 Жақсылық Мәдина 2 2 2 2 2 10 2 II
14 Қуанышев Мұхтархан 3 3 3 2 2 13 2.6 II
15 Төлегенова Кәусар 2 2 2 2 2 10 2 II
16 Базарбек Айханым 3 3 3 3 3 15 3 III
17 Оңайбай Әмір 2 2 2 2 2 10 2 II
18 Меделбай Бекасыл 3 3 3 3 3 15 3 III
19 Бақытжан Нұрхан 3 3 3 2 2 13 2.6 II
20 Нығмет Рамазан 3 3 3 3 3 15 3 III
Iдеңгей              _______  IIдеңгей12                      ____  IIIдеңгей8                          



                                 Кіші топ (2 жастанбастап) аралықдиагностиканыңнәтижелерінбақылаупарағы
                                        Оқужылы: 2021-2022 ж                   Топ:«Гүлдер»                              Өткізумерзімі:    қаңтар
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1 Ислам Шамшырақ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
2 Қонақбаева 

Жанерке
3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III

3 Ниязбекова Аяна 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
4 Жомарт Жахангер 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
5 Жаңбырбаев Әли 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
6 Ислам Әбдуррахман 2 2 2 2 3 3 3 2 2 21 2.3 II
7 Асқарбай Айсат 2 2 2 2 3 3 2 2 2 20 2.2 II
8 Әндір Жәлел 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2 II
9 Дүйсенбек Нұрәли 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2 II
10 Ідіріс Айдар 3 3 3 3 3 2 2 2 2 23 2.5 II
11 Құралбай Хақназар 3 3 3 3 3 2 2 2 2 23 2.5 II
12 Әбдеш Назерке 3 3 3 3 3 2 2 2 2 23 2.5 II
13 Жақсылық Мәдина 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2 II
14 Қуанышев 

Мұхтархан
2 2 2 2 2 2 3 3 3 21 2.3 II

15 Төлегенова Кәусар 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2 II
16 Базарбек Айханым 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
17 Оңайбай Әмір 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2 II
18 Меделбай Бекасыл 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
19 Бақытжан Нұрхан 3 3 3 3 3 2 2 2 2 23 2.5 II
20 Нығмет Рамазан 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27 3 III
Iдеңгей            IIдеңгей12                      IIIдеңгей8                          





                                Кіші топ (2 жастанбастап) аралықдиагностиканыңнәтижелерінбақылаупарағы
                                           Оқужылы: 2021-2022 ж                   Топ:«Гүлдер»                              Өткізумерзімі: қаңтар
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1 Ислам Ш 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
2 Қонақбаева 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
3 НиязбековаА 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
4 Жомарт Ж 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
5 Жаңбырбаев Ә 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
6 Ислам Ә 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
7 Асқарбай А 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
8 Әндір Ж 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
9 Дүйсенбек 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 2 II
10 Ідіріс Айдар 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 36 2.4 II
11 Құралбай Х 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
12 Әбдеш Н
13 Жақсылық М 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
14 Қуанышев М 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II

15 Төлегенова К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 2 II
16 Базарбек А 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
17 Оңайбай Әмір 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 2 II
18 Меделбай Б 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
19 Бақытжан Н 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2.4 II
20 Нығмет Р 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 3 III
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                        Кіші топ (2 жастанбастап) аралық  диагностиканың  нәтижелерін  бақылау  парағы
«Шығармашылық» білім беру саласы
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1 Ислам Ш 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
2 Қонақбаева Ж 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
3 Ниязбекова А 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
4 Жомарт Ж 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
5 Жаңбырбаев Ә 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
6 Ислам Ә 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 44 2.5 II
7 Асқарбай А 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 44 2.5 II
8 Әндір Ж 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 44 2.5 II
9 Дүйсенбек Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 44 2.5 II
10 Ідіріс А 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 44 2.5 II
11 Құралбай Х
12 Әбдеш Н 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 2 II
13 Жақсылық М 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 2 II
14 Қуанышев М 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 41 2.4 II
15 Төлегенова К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 2 II
16 Базарбек А 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
17 Оңайбай Ә
18 Меделбай Б 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III
19 Бақытжан Н 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 41 2.4
20 Нығмет 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 3 III

Iдеңгей                                            IIдеңгей12                                      IIIдеңгей8                                              

                                        Оқужылы: 2021-2022 ж                   Топ:«Гүлдер»                              Өткізумерзімі:    қаңтар
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